
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                
DECRETO Nº 970/2013 

 
EMENTA: Aposenta Luiz Nicolau 
Marques. 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal 
de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 
ainda, com base no art. 71, incisos VI e VIII da Lei Orgânica Municipal, com 
base no art. 6º  da Emenda Costitucional n. 41, 

                       DECRETA 
  Art. 1º Fica concedida Aposentadoria Voluntária ao servidor LUIZ 
NICOLAU MARQUES, RG 2.119.993 SSPPR, no cargo de Pedreiro, no valor 
de R$ 649,37 (seiscentos e quarenta e nove reais e trinta e sete centavos).  

 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a partir de 26/10/2011.  
 

Art. 3º Revogam-se as disposições contrárias, especialmente o Decreto 
935/2013. 
 

Siqueira Campos, 24 de abril de 2013. 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
PREFEITO MUNICIPAL 


